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ALTA CONNECTIONS
فصلنامه به روز رسانی اطلاعات مراجعه کنندگان، ارائه  دهندگان خدمات و کارکنان

 اطلاعات بیشتر در مورد هنرمند برجسته 
ما مورگان مارجرسیون صفحه 10

پیام مدیر اجرایی
Lori Banales )لوری بانالس(، مدیر اجرایی

سال نو مبارک! امیدوارم سال 2024 برای شما شادی، رفاه و سلامتی به همراه داشته باشد. در طول 
سال گذشته، هر شماره از Alta Connections بر فعالیت های در حال انجام پشتیبانی کننده از چهار 
پروژه های  و  دارند  ادامه  مذکور  فعالیت های  می کرد.  تأکید   ACRC راهبردی  تمرکز طرح  حوزه 
جدیدی شروع می شوند. مشارکت با جامعه ما باعث به حداکثر رسیدن تلاش ها و دستاوردهای ما در 
مسیر تحقق این فعالیت ها شده است. مقالات شماره ژانویه بیش از پیش تلاش و همکاری عالی ما با 
جامعه را نشان می دهد. ما مفتخریم که به همکاری با مؤسسات آموزشی محلی )دانشگاه کالیفرنیا، 
افراد تحت  اشتغال  ارتقای  اجتماعی سیرا( برای  کالیفرنیا، ساکرامنتو، کالج  ایالتی  دانشگاه  دیویس؛ 
پوشش خدمات و کسانی که از آن ها حمایت می کنند، و همچنین افزایش نقاط تماس دسترسی زبانی 
اشتغال مراجعان و  افزایش  به منظور  تقویت فرصت ها  به حمایت و  ACRC همچنان  پرداخته ایم. 
همچنین نیروی کار DSP و مرکز منطقه ای متعهد است. در بسیاری از کارهایی که انجام می دهیم، 

این حوزه ها همچنان دارای اولویت هستند.
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 اطلاعیه 
ACRC برای آغاز میزبانی از جلسات فصلی اجتماعی تالار شهر

این تاریخ ها را به یاد داشته باشید 7 فوریه، 1 می، 7 آگوست، و 6 نوامبر
11 صبح-12 بعدازظهر

 جهت مشاهده اطلاعات بیشتر، به این آدرس مراجعه کنید:
HTTPS://WWW.ALTAREGIONAL.ORG/CALENDAR

پیام مدیر اجرایی - ادامه
مدیر اجرایی - Lori Banales )لوری بانالس(

در 8 دسامبر، ACRC از مراجعان در تمام سنین استقبال کرد تا روز بابا نوئل را در دفتر ما در ساکرامنتو تجربه کنند. فعالیت های این روز گسترش 
یافته و شامل آداب و رسوم تعطیلات است و در سرتاسر جهان جشن گرفته می شود. جامعه و کارکنان ما واقعاً به این رویداد علاقه دارند. "کمیته بابا 
نوئل" ما گرفتن عکس با بابا نوئل و مامان نوئل، اسباب بازی پر شده و خوراکی های تعطیلات را به صدها نفر از شرکت کنندگان هدیه داد. برگزاری این 
روز با تلاش و فداکاری کارکنان ACRC در طول سال برای جمع آوری بودجه و حمایت از این روز منحصر به فرد امکان پذیر شد. از همه کسانی که 

در آن شرکت کردند، متشکریم. چه روزی جادویی بود! ما از الان داریم برای سال آینده آماده می شویم!

به دلیل آنکه مشتاقانه به دنبال یافتن راه هایی برای افزایش مشارکت اجتماعی هستیم، بسیار خرسندیم که اعلام کنیم ACRC از سال 2024 میزبان 
برگزاری جلسات اجتماعی فصلی خواهد بود. این جلسات برای مراجعان، خانواده ها و به طور کلی برای جامعه فرصتی برای کسب اطلاع از فعالیت ها و 
ابتکارات مرکز منطقه ای بوده و همچنین فرصتی را برای اظهار نظر عموم مردم فراهم خواهد کرد. برنامه فصلی ما در ماه فوریه از طریق زوم و از 
ساعت 11:00 صبح تا 12:00 بعدازظهر آغاز خواهد شد. تاریخ های برنامه ریزی شده 7 فوریه، 1 می، 7 آگوست و 6 نوامبر است. مشتاقانه منتظر 

ملاقات با شما در روی نمایشگر هستیم!

ACRC علاوه بر جلسه اجتماعی، نظرسنجی سالانه رضایت را برگزار خواهد کرد. نظرسنجی پس از IFSP یا IPP سالانه به هر مراجع ارائه 
می شود. نظرسنجی به زبان مورد ترجیح به صورت الکترونیکی یا از طریق پست عادی انجام خواهد شد. در صورت درخواست برای تکمیل نظرسنجی 
کمک ارائه خواهد شد. لطفاً در هنگام دریافت نظرسنجی حتماً آن را تکمیل کنید. مطالبی که مطرح می کنید اهمیت داشته و به شکل گیری تجربه خدمات 

مراجع در مرکز منطقه ای کمک می کند.

ACRC در نود و دومین مراسم نورافشانی درخت کاپیتول شرکت کرد
برای اولین بار، از ACRC برای مراسم تزئین درخت خود در کاپیتول روتوندا دعوت شد. بردلی مارگتس به هرس کردن درخت کمک کرد و فرصتی 

برای ملاقات با فرماندار نیوسام به دست آورد. از کارکنان و فروشندگان ما برای کمک در تهیه تزئینات متشکریم.
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 کمک هزینه اشتغال DDS مؤسسه ذهن برای آزمایش مدل استقرار و پشتیبانی 
فردی جهت مراجعان مرکز منطقه ای آلتا کالیفرنیا

دکتر. مارجوری سولومون

هدف کلی پروژه کمک هزینه اشتغال DDS کمک به توسعه شیوه های مبتنی بر شواهد در زمینه ارائه خدمات اشتغال حمایت شده برای افراد دارای 
ناتوانی های ذهنی و رشدی )IDD( و برای افراد مبتلا به اوتیسم با استفاده از مدل استقرار و حمایت فردی )IPS( است. IPS یک مدل اشتغال حمایت 
شده اختصاصی دارای بزرگترین پایگاه شواهد در سراسر جهان است. این مدل در درجه اول برای افراد مبتلا به بیماری های روانی مزمن مورد استفاده 
قرار گرفته و بسیار مؤثر بوده است، و اکنون چندین کارآزمایی کوچک IPS در افراد مبتلا به IDD و مبتلا به اوتیسم در حال انجام است. IPS در بین 
این جمعیت ها نیز بسیار موفق بوده است. ما در پروژه خود، IPS را برای پاسخگویی به نیازهای منحصربه فرد مراجعان کالیفرنیا انطباق داده و نشان 

می دهیم که این مدل می تواند با موفقیت در سازمان های کاریابی محلی طرف قرارداد آلتا پیاده سازی شود.

IPS با کار انجام شده توسط اکثر ارائه دهندگان اشتغال باکیفیت بالا که به دنبال یافتن اشتغال رقابتی یکپارچه برای مراجعان هستند، تفاوت زیادی ندارد. 
با این حال، مدل مذکور جنبه های منحصربه فردی دارد باعث می شود بسیار مؤثر باشد. اول از همه در IPS، متخصصان حمایت از اشتغال، هم شغل 
ایجاد کرده و هم به عنوان مربی شغلی برای مراجعان خود عمل می کنند. این مسئله تضمین می کند که ارتباط منسجمی بین مراجعان و متخصصان اشتغال 
آن ها وجود داشته باشد که ممکن است چنین ارتباطی پس از آن با کارفرمای مصرف کننده نیز برقرار شود. در وهله دوم، متخصصان اشتغال شغل ها را 
فقط در حوزه های مورد علاقه مصرف کنندگان ایجاد می کنند. سوم اینکه IPS یک مدل "استقرار و آموزش" در مقابل مدل "آموزش و استقرار" محسوب 
می شود به این معنی که هدف این است که بلافاصله شغل های مورد نظر مصرف کنندگان تأمین شود نه اینکه در آموزش های طولانی شرکت کنند که منجر 
به اشتغال نمی گردد. در نهایت، سازمان هایی که IPS را پیاده سازی می کنند باید مورد بررسی های دقیق وفاداری دوره ای قرار گیرند تا اطمینان حاصل 

شود که مدل را به درستی پیاده سازی می کنند.

ما در فوریه گذشته آموزش سازمان های مشارکت کننده در IPS را آغاز کردیم. چهار سازمان کاریابی تحت حمایت آلتا برای مشارکت به عنوان شریک 
tkMomentum. گروه  پیش قدم شدند. آن ها عبارتند از: InAlliance ،On My Own Community Services ،PRIDE Industries و 
ما جلسات هفتگی برگزار می کند که در آن درخصوص این موارد گفتگو می کنیم: مدل IPS و نحوه ارائه خدمات توأم با وفاداری خوب؛ موارد خاص 
چالش برانگیز؛ منابع موجود که می توانیم به اشتراک بگذاریم؛ و مسائل مربوط به تأمین مالی و پایداری مدل. هر سه ماهه یک بار گروهی از ذینفعان 
متشکل از بزرگسالان مبتلا به اوتیسم، اعضای خانواده، کارشناسان سیاست گذاری، دانشگاهیان و کارفرمایان نیز برای مشورت با ما درخصوص این 
مسائل جلسه برگزار می کنند. تا به امروز، 16 شرکت کننده ثبت نام کرده اند. تاکنون حدود نیمی از آن ها در حوزه های مورد علاقه خود شغل پیدا کرده اند. 
ما به تازگی اولین بررسی های وفاداری 6 ماهه خود را آغاز کرده ایم و این موارد به شکلی مناسب در حال انجام است. جلسات هفتگی ما بحث هایی غنی 
را موجب می شود و بر موانع پیش روی تضمین شغل رقابتی یکپارچه برای مراجعان ما تأکید می کند. امیدواریم تحقیقات ما نشان دهد که IPS نتایج کاری 
بهتری نسبت به خدمات معمول به دنبال دارد و در صورت موفقیت آمیز بودن مدل، راهی برای جمع آوری منابع موجود برای پشتیبانی از آن پیدا کنیم. ما 

به خاطر بودجه ای که DDS برای انجام این کار در اختیارمان گذاشته بسیار متشکریم.
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 لطفاً برای مطرح کردن سؤالات خود با جو آن یون هرناندز به این آدرس تماس بگیرید: 
jyonh@ucdavis.edu
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تا  می کند  همکاری  کارها  و  کسب  با   )BAC( کالیفرنیا  شمال  کسب وکار  مشورتی  شورای 
در  ارزشمندی  اعضای  به  تا  کند  ایجاد  رشدی  ناتوانی های  دارای  افراد  برای  را  فرصت هایی 
نیروی کار تبدیل شوند. تیم BAC از سازمان های کاریابی تحت حمایت مرکز منطقه ای، سازمان 
ناتوانی کمک  دارای  افراد  به  همگی  که  است  شده  تشکیل  آمریکا  کاریابی  مراکز  و  توانبخشی 
می کنند تا کار معناداری پیدا کنند. هنگامی که یک شریک BAC با کسب وکاری همکاری می کند 
 BAC ،که فرصت های استقبالگرانه و حمایتگرانه ای را برای افراد دارای ناتوانی فراهم می سازد
سایر کسب وکارها  به  را  استراتژی های خود  اجرای  نحوه  تا  می کند  دعوت  آن کسب وکارها  از 
آموزش بدهند. هنگامی که کسب وکارها یاد می گیرند چگونه از سازمان های تیم BAC پشتیبانی 
دریافت کنند، از دسترسی به کاندیداهای اشتغال مشتاق که واجد شرایط کار هستند و تمایل دارند 
یا  استخدام هستید  اگر مدیر  بسیار خوشحال می شوند.  به کار شوند،  برای طولانی مدت مشغول 
hs-bac@ucdavis.edu معرفی کنید، لطفاً با ایمیل ما به آدرس BAC می خواهید مدیری را به 

تماس بگیرید یا به صفحه linkedIn به این آدرس مراجعه نمایید:
https://www.linkedin.com/company/ncalbac
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با شورای مشورتی کسب وکار شمال کالیفرنیا آشنا شوید
استیو رودر

5 دسامبر - نمایشگاه کارآفرینی خرد در دفتر ساکرامنتو
ACRC خرسند است که میزبان برگزاری نمایشگاه های کارآفرینی خرد است که فرصت هایی را برای مراجعان فراهم می کند تا آثار هنری و 

 https://www.altaregional.org/calendar محصولات خود را بفروشند. برای کسب اطلاعات در مورد رویدادهای آتی لطفاً به 
مراجعه کنید.

mailto:hs-bac%40ucdavis.edu?subject=
https://www.linkedin.com/company/ncalbac
https://www.altaregional.org/calendar.
https://www.altaregional.org/calendar.


نمایشگاه اشتغال کالج سیرا
در روز 7 نوامبر 2023، کالج سیرا میزبان نمایشگاه اشتغال صنعت ناتوانی DSPCollaborative.org در پردیس راکلین خود برای ارائه دهندگان 
خدمات مرکز منطقه ای بود. ACRC از حمایت صورت گرفته جهت برگزاری نمایشگاه اشتغال که موجب آگاهی از مشاغل در زمینه ناتوانی های 

رشدی می شود، قدردانی می کند.

خبر مربوط به برنامه جدید در کالج سیرا
برنامه یادگیری استقلال برای اشتغال آینده )LIFE( کالج سیرا در اواخر بهار 2024 آغاز خواهد شد - انجل گارسیا، MSW - مدیر برنامه

کالج سیرا اجرای برنامه یادگیری استقلال برای اشتغال آینده )LIFE( را برای ارائه خدمات به مصرف کنندگان 18 تا 26 ساله مرکز منطقه ای آلتا 
کالیفرنیا در محیط کالج آغاز خواهد کرد. گروه متشکل از 12 دانشجوی 2024-2025 مورد استقبال جامعه کالج سیرا قرار خواهند گرفت تا این برنامه 
را در محیط دانشگاه و با ادغام کردن یادگیری، تمرین واقعی و فعالیت های اجتماعی آغاز کنند. شرکت کنندگان در برنامه درسی یادگیری جهت کسب 
استقلال شرکت خواهند کرد که دوره هایی را در زمینه کار/شغل، مدیریت پول/امور مالی، زندگی مستقل و اجتماعی، گزینه های حمل و نقل، بهداشت 
و تغذیه، ایمنی، فرهنگ و هویت، جامعه سازی و برقراری روابط، سازمان دهی و ارتباطات و موارد دیگر ارائه می دهد. برنامه درسی همچنین شامل 
دوره های کارآموزی برای شرکت کنندگان به منظور کسب تجربه کاری، با هدف به دست آوردن شغل رقابتی و یکپارچه تا پایان برنامه شامل چهار ترم 
خواهد بود. علاوه بر این، شرکت کنندگان در انواع فعالیت های ادغام اجتماعی در داخل و خارج از محیط دانشگاه شرکت خواهند کرد که به مسائل 
خودحمایتی، ایمنی، اجتماع، زندگی، حمل ونقل، امور مالی و موارد دیگر مربوط می شود. همچنین دانشجویان تشویق شده و از آن ها حمایت می شود تا در 
کلاس های آموزش بدون امتیاز، با امتیاز و اجتماعی موجود در کالج سیرا استفاده کنند. برای کسب اطلاعات بیشتر، لطفاً به وب سایت برنامه LIFE به 
آدرس )/https://www.sierracollege.edu/academics/life-program( مراجعه کرده یا به LIFE@sierracollege.edu ایمیل بزنید

اگر متقاضی بالقوه ای را می شناسید یا خودتان می خواهید برای این برنامه اقدام کنید، لطفاً از آدرس ایمیل بالا استفاده کنید تا در زمان انتشار فرم 
درخواست در فهرست ایمیل قرار بگیرید.

5

https://www.sierracollege.edu/academics/life-program/
https://www.sierracollege.edu/academics/life-program/


پزشک قانونی بالینی
BSDH ،RDH ،شانون مک کانل

هماهنگ کننده دندان پزشکی

وقتی به اولین سالی که به عنوان هماهنگ کننده دندان پزشکی ACRC فعالیت کردم فکر می کنم، برایم افتخاری بود که نه تنها با همکارانی عالی بلکه 
با مراجعان و خانواده های فوق العاده آن ها همکاری داشتم. اگرچه زمانی که به ACRC آمدم با سیستم مرکز منطقه ای آشنا نبودم، با این حال سابقه من 
به عنوان متخصص بهداشت دهان و دندان بالینی همراه با دانش من در مورد فرآیند صورتحساب بیمه، مرا در جایگاه منحصربه فردی قرار داده است تا 
اطمینان حاصل کنم که نیازهای دندان پزشکی مراجعان ما برآورده می شود. اینکه بتوانم به جمعیت مراجعان خود خدمت کنم یکی از بزرگترین لذت های 

زندگی من بوده است.

یکی از اهداف اصلی من در سال گذشته ساده سازی فرآیندهای داخلی بوده است تا هماهنگ کننده های خدمات ما بتوانند به مراجعان ما در رفع سریع تر 
نیازهای دندان پزشکی خود کمک کنند. من همچنین با ارائه دهندگان دندان پزشکی و طرح های دندان پزشکی محلی برای کمک به هماهنگی مراجعات پیچیده 

مراقبت از دندان برای مراجعان، یافتن ارائه دهندگان باکیفیت و تأیید درمان های دندان پزشکی شدیداً مورد نیاز همکاری داشته ام.

برجسته ترین رویدادهای سال گذشته برای من شرکت در فرصت های ارتباطی مختلف بود مانند ارائه کلاس آموزشی سرگرم کننده و تعاملی بهداشت دهان و 
دندان در Visions in Motion که یک برنامه مراقبت روزانه از بزرگسالان است. همچنین از من برای میزبانی غرفه ای با حضور چند تن از همکاران 
در رویداد بازی های پاییزی المپیک ویژه دعوت به عمل آمد. و اخیراً از من و جیکوب میلر، یکی از حامیان مراجعان ما دعوت شد تا با دانشجویان سال 
دوم دندان پزشکی در دانشکده دندان پزشکی جدید در منطقه ما یعنی دانشگاه نورث استیت در مورد موانعی صحبت کنیم که مراجعانمان در هنگام دسترسی 

به خدمات دندان پزشکی با آن ها مواجه هستند.

THE ARC OF CALIFORNIA - توجه به آینده
وبینارها و کلاس های دوزبانه برنامه ریزی آینده

 The ARC of California مایل است والدین و مراقبان را تشویق کند تا در کلاس ها و وبینارهای برنامه ریزی آینده که توسط ACRC 
 به صورت رایگان و به زبان های انگلیسی و اسپانیایی برگزار می شود، شرکت کنند. /https://www.caringfutures.org یا

 /https://www.futurosyesperanza.org. این پروژه تحت کمک مالی با ابتکار برنامه ریزی آینده هماهنگ شده ACRC به خوبی 
https://www.altaregional.org/coordinated-future-planning همخوانی دارد
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میزبانان کمیته مشورتی مراجع ACRC با یکدیگر ملاقات و احوالپرسی می کنند
 کمیته CAC در ACRC پیش از جلسه نوامبر خود با یکدیگر ملاقات و احوالپرسی کردند. اعضای CAC نمایی کلی از کار کمیته را ارائه کرده و

از بازدیدکنندگان دعوت کردند تا به آن ملحق شوند. اگر علاقه مند هستید اطلاعات بیشتری کسب کنید، لطفاً به این آدرس مراجعه نمایید:
https://www.altaregional.org/client-advisory-committee-cac

اعطای کمک هزینه دسترسی زبان و صلاحیت فرهنگی به ایالت ساکرامنتو

ACRC کمک هزینه ای را برای برگزاری پروژه ای پیشگامانه با تمرکز بر غلبه بر موانع اشتغال یکپارچه در جامعه )CIE( برای مصرف کنندگان 
لاتین تبار در حوضه آبریز متشکل از 10 شهرستان به ایالت ساکرامنتو اعطا کرده است. این پروژه 540 مصرف کننده بزرگسال را هدف گرفته است و 
رهبری آن را گروه علوم و اختلالات ارتباطات برعهده دارد و اختلالات ارتباطی و عوامل فرهنگی/اجتماعی-اقتصادی را در بین 50 داوطلب مراجع 
ارزیابی می کند و هدف آن شناسایی و رسیدگی به نابرابری ها در CIE است. این ابتکار که با طرح راهبردی ACRC همسو بوده و در سایر مراکز 
منطقه ای قابل تکرار است، پتانسیل افزایش قابل توجه مشارکت CIE، بهره مند شدن اقلیت های محروم و حمایت از اولویت های اشتغال ایالت را دارد.

دکتر هدر تامپسون، قهرمان برابری و مشارکت اجتماعی، و دکتر لوئیس ویسمارا، متخصص در زمینه ASD و سیاستگذاری عمومی، با همکاری 
ACRC پروژه را رهبری خواهند کرد. این همکاری شامل دخالت ACRC در استخدام مشارکت کنندگان، اطلاع رسانی به جامعه و بررسی جامع 
یافته ها و توصیه ها است. این تلاش تحول آفرین نه تنها به نیاز ضروری به فرصت های شغلی عادلانه می پردازد، بلکه به تحقق اهداف عدالت اجتماعی 

گسترده تر، ترویج فضاهای فراگیر و درک بین فرهنگی کمک می کند.
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روز بابا نوئل 2023
روز بابانوئل چندین دهه پیش به عنوان روزی ویژه برای مراجعان ما شروع شد تا محیطی ایمن و جذاب داشته باشند که بتوانند از آن لذت ببرند و 
عکسی رایگان با بابا نوئل بگیرند. موضوع امسال جشن گرفتن سنت های تعطیلات از سراسر جهان بود. مراجعان ما می توانستند درباره سنت های 
سایر تعطیلات مطالبی را یاد بگیرند، در فعالیت های هر غرفه شرکت کنند و حتی از هر فرهنگ/سنت تعطیلات وسیله کوچکی دریافت کرده و به 
خانه ببرند. در طول این روز صدها مراجع و خانواده هایشان دفتر ACRC ساکرامنتو را پر کردند. بسیاری از شرکت کنندگان از اتاق جذاب جدید 
خوششان آمد. باید از کمیته بابانوئل به خاطر آماده سازی و جمع آوری کمک های مالی در طول سال برای این رویداد و همچنین تعداد زیادی از کارکنان 

ما که داوطلب شدند، تشکر ویژه ای داشته باشیم.

8



بررسی آخرین وضعیت توسعه منابع سال
همان طور که سازمان ما رشد می کند، نیازهای مراجعان مرکز منطقه ای و خانواده های آن ها به منابع نیز افزایش می یابد. اگرچه به دلیل همه گیری کووید 19 
توسعه منابع جدید در برخی از زمینه های خدمات ناتوانی کند شد، اما شاهد افزایش متقاضیان فروش هستیم. ما همچنان رشد مداوم مراکز مراقبت اقامتی 

)21( را شاهد هستیم؛ امسال تعداد قابل توجهی شرکت حمل و نقل )15( را نیز اضافه کردیم.

 کدهای خدمات دارای بیشترین میزان
 رشد در سال 2023

915 - تسهیلات اقامت بزرگسالان
875 - شرکت های حمل و نقل

707 - آسیب شناسی گفتار
520 - برنامه زندگی مستقل

896 - خدمات زندگی مورد پشتیبانی
055 - خدمات روزانه مبتنی بر جامعه.

099 - پشتیبانی های خودگردان
785 - روان شناس بالینی

096 - مرکز سالمندان
102 - آموزش والدین و. افراد

113 - مراکز. اقامتی تخصصی
773 - کار درمانی

455 - مراقبت روزانه عضو خانواده
008 - باشگاه ورزشی

048 - درمان زودهنگام اوتیسم
062 - کمک شخصی

076 - پشتیبانی هماهنگ خانواده
772 - فیزیوتراپی

902 - خانه بحران اجتماعی
034 - مدیریت پول

115 - مراکز. درمانی. تخصصی سن 3-20 سال
117 - مراکز. درمانی. تخصصی سن بیش از 21 سال

505 - مرکز فعالیت
510 - مرکز رشد بزرگسالان

 ارائه دهندگان خدمات جدید 
براساس سال

190 - 2017
185 - 2018
184 - 2019
165 - 2020
149 - 2021
188 - 2022
252 - 2023

بازنشستگی کارکنان

ACRC شروع به قدردانی از کسانی خواهد کرد که از سازمان ما بازنشسته شده اند. ما از این کارکنان به خاطر سال ها خدمت و 
تعهدشان به مأموریت و چشم انداز ما متشکریم.

لیزا رایت - متخصص جذب - ساکرامنتو 23/6/10؛
دنیس اینگالز-نات - واحد کودکان - ساکرامنتو 23/3/11؛

کارن پارچ - دفتر گراس ولی - 23/7/12؛
سید ون کورسل - واحد آموزش - 23/28/12؛
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چشم پوشی از خدمات مبتنی بر خانه و جامعه )HCBS( یک برنامه Medicaid است که 
به ایالت ها اجازه می دهد خدمات مراقبت طولانی مدت را به افراد بجای مراکز سازمانی، در 
خانه یا محیط های اجتماعی خودشان ارائه دهند. هدف آن حمایت از افراد دارای ناتوانی و 
افراد مسن، تشویق استقلال و کیفیت زندگی خارج از مؤسسات مراقبت متعارف است. ارائه 

این خدمات توسط فروشندگان ACRC باید با الزامات فدرال مطابقت داشته باشد.

سازمان خدمات توسعه، مراکز منطقه ای را ملزم کرده است تا بررسی حضوری همه مراکز 
HCBS را به منظور تأیید انطباق کامل و اجرای الزامات مراکز HCBS تا 31 اگوست 
2024 انجام دهند. در طول بررسی حضوری، مراکز منطقه ای باید تأیید کنند که تمام الزامات 

فدرال مربوطه برآورده شده است.

کارکنان ACRC در حال همکاری با ارائه دهندگان خدمات هستند تا تلاش نمایند هر اشکالی 
را که در طول بازدید نظارتی مشخص شده فوراً اصلاح کنند، مانند دریافت نظرات افراد تحت 
پوشش خدمات در مورد نحوه اصلاح حوزه های عدم انطباق، تکمیل آموزش و/یا آموزش دادن 
به روزرسانی  یا  برنامه ریزی خدمات شخص محور،  و  فدرال  الزامات  کارکنان درخصوص 

هرگونه مستندات متناقض به منظور پشتیبانی از اجرای کامل الزامات فدرال.

ACRC تقریباً 500 ارائه دهنده خدمات دارد که تا 31 آگوست 2024 مورد بررسی قرار 
خواهند گرفت. جهت مشاهده اطلاعات بیشتر، به این آدرس مراجعه کنید 

https://www.dds.ca.gov/initiatives/cms-hcbs-regulations/

10

 متخصصان HCBS آلیسیا گاوتشی، 
مارتی ایسون و کایلی دریپر

مورگان مارجرسیون اندکی بیش از 6 سال است که در Placer ARC Studio 700 حضور پیدا می کند. 
مورگان در رشته های هنری مختلفی فعالیت می کند که بعضی از آن ها شامل سرامیک، جواهرسازی، خیاطی، 
دیدگاه مثبت  آثار هنری خود دارد.  امیدوارانه ای در  نقاشی و طراحی سه بعدی است. مورگان نگرش بسیار 
او برگرفته از الهام بخشی های مختلف است که شامل خانواده، والت دیزنی )فیلم ها، انیمیشن و شخصیت ها(، 

طبیعت، و هنرمندان دیگری می شود که اشتیاق او را به خلق تقویت می کند.

اگر علاقه مند به خرید هر یک از آثار مورگان هستید، لطفاً با شلدون شیر، دستیار مدیر برنامه استودیو 700 
به آدرس sheldons@placerarc.org تماس بگیرید.

مشخصات هنرمند برجسته - مورگان مارجرسیون

HCBS و شروع فاز بعدی بررسی ACRC

https://www.dds.ca.gov/initiatives/cms-hcbs-regulations/


کمیسیون شهرستان یولو در مورد خدمات سالمندی و بزرگسالان

DD/ID کارگروه مراقبت های سالمندان

این تاریخ را به خاطر بسپارید - جلسات تالار شهر 2024

 لطفاً برای گفتگو در مورد نیازهای مراقبان سالخورده بزرگسالان دارای ناتوانی های ذهنی و رشدی در شهرستان 
یولو به جیم پروونزا، سرپرست مرکز منطقه ای آلتا کالیفرنیا و کارکنان شهرستان یولو ملحق شوید

تمامی جلسات از ساعت 5:30 عصر الی 7:00 عصر
3 جلسه حضوری - 1 جلسه مجازی

برای جلسات آینده هیچ نوع گزینه ترکیبی در دسترس نیست.
جلسات حضوری و جلسات مجازی زوم تالار شهر شامل زبان اشاره آمریکایی و ترجمه به اسپانیایی خواهد بود.

22 فوریه 2024 - مرکز اجتماعی غرب ساکرامنتو
1075 W Capitol Ave, West Sacramento, CA 95691

14 مارس 2024 - مرکز اجتماعی وینترز
201 Railroad Ave, Winters, CA 95694

3 آوریل 2024 - مرکز سلامت و جامعه اسپارتو-کاپای ولی
17340 Yolo Ave, Esparto, CA 95627

25 آوریل 2024 - نشست مجازی اشتراک گذاری یافته ها و اظهار نظر )لینک ثبت نام جهت دنبال کردن(

برای کسب اطلاعات بیشتر لطفاً با شیلا آلن به شماره 5583-666 530 تماس بگیرید
sheila.allen@yolocounty.org

عکس هایی از جلسات تالار شهر 2023 در دیویس و وودلند
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Y START نمایشگاه اشتغال

هدف ما ایجاد ارتباط بین کارفرمایان و متخصصان جویای کار در تمام سطوح است. 
 Early Start اگر به داشتن شغلی در زمینه کار با نوزادان و کودکان نوپا در

 علاقه دارید، لطفاً به ما ملحق شوید! مشاغل زیادی برای ارائه دهندگان 
 خدمات به خانواده ها و کودکان از بدو تولد تا تا سن 3 سالگی که تأخیر 

رشد را تجربه می کنند وجود دارد.

23 فوریه 2024
10 صبح – 2 بعدازظهر

2241 Havard St #100
Sacramento

The Brenda Smith Room

C ARPA حمایت مالی توسط ابتکار بخش


